
Pl. _ 1,7,..18 ~ MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVf 
liJ r ··.· · ~11 CESK~ REPUBUKY 

Dodatek f. ke smlouvě o poskytnutí účelové podpory projektu č. 15-32198A panelu č. P05 - výie podpory 
pro rok2016 

Strany 

1. česká republika •· Ministerstvo zdravotnictví 
se sídlem Palackého nám. 375/ 4, 128 01 Praha 2 
IČO: 00024341 
Zastoupená: MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, ministrem 
(dále jen "Poskytovatel") 

2. Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, CZ 
IČ0:61989592 )l~,f,v);: J?/Thr 1/U.téHc?t--/(//0°'1 ;"Mí'id'lbri&h lr.,p-

Zastoupený( á): ?1:7" fl,~:; .ldN..#.if.e. .. l!.(f.f;t":!.{(f./. f.:1.!. l:l!:l:.t .ai.&tf:t:!? -/·#.::&.~ 1.~/t'.~ {.f. .. .l.éff:r..~q ' 
Zapsaný(á): ............................................................................................................................................. . 
č. účtu:
(dále jen "Přrjemce") 

uzavfely tento dodatek ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řeienr projektu č.15-32198A pánelu č. 
POS (dále jen "Dodatek") 

I. 

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavfena Smlouva o poskytnutí účelové podpOry na řešení · 
projektu 15-32198A panelu č.P05 (dále jen "Smlouva"), jejímž pfedmětem bylo fešenrprojektu: 

• Název projektu: Ptíprava rekombinantnfch mimotopů indukujících ne~:~tralizační protilátky proti HIV-1. 
gp120 glykoproteinu pomocí technologie vysokoafinitnfch ligandů 

• R~gistračnf číslo projektu: 15-32198A (dále jen "Projekt") 
• Řéšitel projektu: (dále jen · "Řeiltel" 

) 
2. Pojmy'použité v textu tohoto Dodátkú 'mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované 

v rá.mcr Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje. 

ll. 

1. Smluvní strany na základě čl. Vl odst. 2 a čl. · XII. odst. 2 Smlouvy tímto Dodatkem upfesr"'ujf výši podpory 
poskytované pfijemci Poskytovatelem v rámci Projektu pro rok 2016, a to takto: 
"Pro kalendáfní rok 2016 činí výše podpory z vefejných prostfefl,lf;t}J?lf?.S~}f!g'{fJ!!~ >P!!iSkyt~átMJitlliJJ fešení 
Projektu 1 970 000 Kč. Rozpis Účelových prostfedků pro kálendáfní rok 2016 je uveden v Pfíloze č. 1, 
která tvoff součást tohoto dodatku. 
Výše podpory z vefejných prostfedků a její rozdělení v kalendáfnfm roce 2016 je dále, stejně jako 
podrobná specifikace položek uznaných nákladů a jejich členění pro uvedený kalendáfnf rok fešenf 
Projektu, stanovena v dflčf zprávě Pf(jemce za kalendáfnf rok 2015, v Rozpisu Účelových prostfedků pro 
kalendáfnf rok 2016, který tvoff Pfflohu č. 1 a jako takový je součástí tohoto Dodatku, a pffpadně ve 
Specifikaci změn Účelových prostfedků pro kalendáfnf rok 2016, která, pokud došlo ze strany 
Poskytovatele k jakýmkÓiiv změnám týkajícím se Účelových prostfedků oproti obsahu pfíslušné dílčí 
zprávy, tvoff Pfflohu č. 2 a jako taková je součástí tohoto Dodatku. 
Výše pffpadné podpory dalšímu účastníkovi, resp. dalším účastníkům pro kalendáfnf rok 2016 je uvedena 
v Rozpisu Účelových prostfedků pro kalendáfnf rok 2016, který tvoff Pfflohu č. 1 a jako takový je součástí 
tohoto Dodatku. Jestliže Poskytovatel poskytuje podporu Pf(jemci včetně části podpory určené pro další 

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.0.0MZ © 2014-2016, Grantová Agentura České Republiky 1/3 



• I 

I i 
· I 

účastnfky, je Pffjemce povinen poskytnout pffs/ušnému .dalšfmu účastnfkovi část podpory pro néj určenou 
ve lhůtě a způsobem, které vyplývajf ze smlouvy o účasti na fešenf Projektu mezi nimi uzavfené, pffpadně 

·ze Smlouvy nebo Zadávacf dokumentace." 
2. Nedflnou součástf tohoto Dodatku jsou následujfcf přflohy: 

• Přfloha č. 1 - Rozpis Účelových prostředků pro kaléndářnf rok 2016; 
• Pfrloha č. 2 - Specifikace změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2016 oproti obsahu dílčí 

zprávy Oe připojena pouze v pfrpadě změn Účelových prostředků); 
• Přfloha č. 3- dflčf zpráva odevzdaná v roce uzavření tohoto dodatku, která je pro svůj rozsah 

umístěna v aplikaci pro podávání a správu projektů GRIS na adrese www.grls.cz, kde sl jl řeAitel 
může kdykoliv zobrazit. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti 

v. 
1. Jakékoli změny či dopli'lky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto 
Dodatku je vyloučena. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti 
kterékoliv jiné jeho části. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž 

poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a přijemce obdrží jedno vyhotovení. 
5. Smluvní strany závazně prohlaAují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tfmto 

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA 
ministr 

česká republika - Ministerstvo zdravotnictví 

V ... C.~kr?.C!.Ý.'.~ ....... dne .... :f.::Ž: .. l~1J/,b 

1 

Prof.RNDr. Jitka Ulrichová, CSc. 
prorektorka V a V 

1 U příjemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uved\e 
rovněž jméno, přijmení a funkci jednající osoby Qednajících osob). 

GRIS BACK ENGINE, vzor.2.0.0MZ © 2014-2016, Grantová Agentura České Republiky 2/3 



PHioha č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnuti účelové podpory na felenf projektu č. 15-32198A panelu č.P05 

Rozpis Účelových prostfedkll pro kalendáfnf rok 2016 

Pro kalendáfnf rok 2016 budou Poskytovatelem Přfjemci poskytnuty Učelové prostředky v následujfcf výši: 

PfQemce: Univerzita Palackého v Olomouci IČO: 61989592 

Řešitel: Rodné čfslo: 

Ostatnf provoznf náklady: 994 000 Kč 

Náklady na poffzenf dlouhodobého majetku: O Kč 
Osobnf náklady: 976 000 Kč 

Celkem náklady: 1 970 000 Kč 
Z této částky převede Pfijemce dalšfm účastnfkům, pokud nejsou organizačnf složkou státu, nfže uvedenou část 
Účelových prostředků. Dalšfm účastnfkům - organizačnfm složkám státu, poukáže Poskytovatel finančnf 
prostředky rozpočtovým opattenfm a částka převedená p b ffiemci ude snfžena o tuto část. 
Spolupffjemce: Biotechnologický ústav AV ČR, v.v.i. IČO: 86652036 

Spolufešltel: Rodné čfslo: 

Ostatnf provoznf náklady: 352 000 Kč 

Náklady na potfzenf dlouhodobého majetku: O Kč 
Osobnf náklady: ~08 000 Kč 

Celkem náklady: ~60 000 Kč 

Spolupfíjemce: Výzkumný ústav veterinárnfho lékařstvf, v.v.i. IČO: 00027162 

Spolufešltel: Rodné čfslo: 

Ostatnf provoznf náklady: 205 000 Kč 

Náklady na potfzenf dlouhodobého majetku: O Kč 
Osobnf náklady: 245 000 Kč 

Celkem náklady: r450 000 Kč 
Konec Ptnohy č. 1 

GRIS BACK ENGINE, vzor2.0.0MZ © 2014-2016, Grantová }\gentura české Republiky 3/3 




